РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«кОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2016                              г. Константиновск
                          № 190
О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского

района от 02.03.2011 № 302

В связи с кадровыми перестановками в аппарате Администрации Константиновского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 02.03.2011 № 302 «О создании совета по инвестициям при Главе Константиновского района» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в редакции «О создании совета по инвестициям при главе Администрации Константиновского района». Далее по тексту слова «Главе Константиновского района» читать «главе Администрации Константиновского района»;

1.2. Исключить из состава членов Совета по инвестициям при главе Администрации Константиновского района начальника отдела экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания Степаненко Наталью Валентиновну;
1.3. Включить в состав членов Совета по инвестициям при главе Администрации Константиновского района начальника отдела экономического развития, торговли и бытового обслуживания Кучеренко Владимира Анатольевича.

2. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на konstadmin.ru.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя главы Администрации Константиновского района А.П. Волкова.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е.Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела

Е.Н. Кузменькова